
 
 

 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

13.12.2017 № 298   
 

О внесении изменений в решение Думы городского округа 
 Стрежевой от 04.05.2011 № 75 

 
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в 

соответствие с Законом Томской области от 11.09.2007 № 188-ОЗ «О наделении 
органов местного самоуправления государственными полномочиями по 
обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей, а также лиц из их числа» 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Внести  изменения в решение Думы городского округа Стрежевой  от 

04.05.2011 № 75  «Об установлении учетной нормы площади жилого помещения по 
договору социального найма»:  

-  пункт 3 указанного решения  исключить. 
2. Признать утратившим силу решение Думы городского округа Стрежевой 

от 01.06.2016 № 114 «О внесении изменений в решение Думы городского округа 
Стрежевой от 04.05.2011 № 75». 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - 
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru  
 
 
Председатель Думы городского округа 
 
_________________М. Н. Шевелева 
 

  
 
Мэр городского округа Стрежевой 
 
_______________ В.М. Харахорин 
 

 

http://admstrj.tomsk.ru/�

